АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021 г.                                        с. Крыловка                                                      № 29

Об отмене постановления администрации Крыловского сельского поселения от 12.12.2016 года № 68 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Крыловского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Крыловского сельского поселения от 12.12.2016 года № 68 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Крыловского сельского поселения» признать утратившим силу.
 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 54 Устава Крыловского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                          И.С.Ахременко